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اصل کارت کیشوندی به شماره 118629/31
 به نام رحیم حسینی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 201821/01 
به نام زهرا اسلامی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 156477/01 
به نام امین خانی رونیزی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل پلاک موتور شارژی مدل آپاچی ساکورا به 
شماره پلاک 15591 به نام صابر درانی شهبانکی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 162743/01
 به نام سینا رزم پا مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 101698/01
 به نام بلال ایرانی نژاد مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 162744/01
 به نام فاطمه طاهری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پاسپورت با ملیت افغان به شماره پاسپورت 
P02404854 متعلق به شبیر احمد شکوری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پاسپورت با ملیت افغان به شماره پاسپورت 
P02398142 متعلق به ضیا الدین تاجک

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 141324/31 
به نام اسماعیل قره لر صومعه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    گروه حوادث  -   عقرب ســیاه لقب دزد ســریالی 
خانه های پایتخت نشینان است که وقتی در دادگاه کیفری 
تهران پای میز محاکمه ایستاد، داستانسرایی عجیبی کرد.

این دزد حرفه ای ۴۰ ساله وقتی گوشی موبایل سرقتی 
را عاشــقانه به زن مورد علاقه اش هدیــه داد با وجود 
زیرکی اش تنها سرنخ را در اختیار مأموران پلیس تهران 
قرار داد تا دزد ملقب به عقرب ســیاه را بعد از مدت ها 

ردیابی کنند.
عقرب سیاه پس از افشاگری زن جوان، خیلی زود ردیابی 
و بازداشت شد و برای اینکه زن موردعلاقه اش به دردسر 
نیفتد جرمش را گردن گرفت اما وقتی در دادگاه حاضر 

شد سرقت های سریالی خود را گردن نگرفت.
رسیدگی به این پرونده به دنبال وقوع سرقت های سریالی 
در محدوده جنوب تهران در دستور کار مأموران پلیس 
قرار گرفت. شــواهد نشــان می داد دزد یا دزدان در هر 
ساعتی از روز، از غیاب صاحبخانه ها سوءاستفاده کرده 

و به خانه آنها دستبرد می زنند.
در حالی که شــمار سرقت های عقرب سیاه به ۲۴ خانه 
رســیده بود، مأموران پلیس به ردیابی گوشی موبایل 
سرقتی یکی از مالباخته ها پرداختند و توانستند یک زن 

جوان به نام فریبا را بازداشت کنند.
فریبا در بازجویی ها گفت: گوشی را از مرد جوانی به نام 

هادی، هدیه گرفته است.
بدین ترتیب هادی بازداشت شد و به سرقت های سریالی 
در جنوب تهران آن هم به تنهایی اعتراف کرد و پس از 
صدور کیفرخواست وی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک 

استان تهران به اتهام سرقت از خود دفاع کرد.
مجازات قانونی

محمدرضا زمانی علویجه، وکیل پایه یک دادگستری در 
مورد مجرمان حرفه ای که مکرر مرتکب جرم می شوند 
می گوید: ارتکاب جرم دو حالت دارد: نخست هنگامی 
اســت که فرد، جرمی مرتکب شده و بابت آن دستگیر 
و مجازات می شــود و در صورت تکرار نیز برای وی 
مجازات قانونی در نظر گرفته می شود.= اما در مواردی 
مانند این پرونده، شــخصی مرتکب جرم شده و بابت 
هر جرم هم دستگیر و محاکمه نمی شود که جرایم وی 
بدون مجازات باقی می ماند. در این صورت، وقتی متهم 
دستگیر می شود، طبق مقررات تعدد جرم به جرایم وی 

رسیدگی می شود.
طبق ماده ۱۳۴ قانون مجازات اســلامی مصوب سال 
۱۳۹۲ اگــر در جرایم موجــب تعزیر، مجرم بیش از ۳ 

جرم مشابه مرتکب شده باشد، برای هر یک از جرایم، 
حداکثر مجازات مقرر می شــود. اما اگر بیش از ۳ جرم 
مرتکب شــده باشد، مجازات هر کدام بیش از حداکثر 
مجازات مقرر قانونی تعیین خواهد شد، مشروط بر اینکه 
از حداکثر مجازات و نصف آن بیشتر نباشد. این وکیل 
دادگســتری ادامه داد: قانونگذار در برخورد با شخصی 
که تعدد جرم دارد، با فردی که یک جرم مرتکب شده، 
یکسان برخورد نمی کند. در مواردی که مجرم مرتکب 
یک جرم شــده، ممکن است به تشخیص قاضی حتی 
خیلی کمتر از حداکثر مجازات به او تعلق گیرد و شامل 
تخفیف نیز بشود اما شخصی که تعدد جرم دارد، نه تنها 
حداکثر مجازات، بلکه علاوه بر آن، حتی می تواند نصف 

حداکثر مجازات نیز برای او در نظر گرفته شود.
زمانی، درباره اینکه در سرقت هایی که ارزش مال سرقتی 
کمتر از ۲۰ میلیون تومان باشد، مجرم معمولاً روانه زندان 
نمی شود، گفت: قانونگذار در راستای اجرای سیاست 
زندان زدایی و همچنین تأمین حقوق مالباخته، مقرر کرده 
اســت که چنانچه فردی مرتکب جرم سرقت شود و 
ارزش مال سرقت شده کمتر از ۲۰ میلیون تومان باشد، 
چنانچه بتواند رضایت شاکی را جلب کند، قانونگذار 
نیز از وی گذشــت می کند تا روانه زندان نشــود. این 
وکیل دادگستری درباره مجازات سرقت های حدی که 
منتهی به صدور حکم قطع دست سارق می شود، گفت: 
ســرقت های حدی شرایط خاص خود را دارد که باید 
تمام شرایط آن تحقق یابد تا منتهی به صدور این حکم 
شــود. البته تحقق همه شرایط به راحتی ممکن نیست 

و اجرای حکم قطع دست به ندرت صورت می گیرد.
در دادگاه

در ابتدای جلسه رسیدگی به جرایم این سارق حرفه ای، 
نماینده دادســتان کیفرخواست را قرائت کرد و گفت: 
هادی متهم اســت از اوایل ســال ۱۴۰۱ به ۲۴ خانه در 
محدوده دولت آباد شــهرری و منطقه فلاح دســتبرد 
زده اســت. وی از طریق ردیابی گوشی موبایل یکی از 
مالباخته ها که ســارق، آن را به یک زن جوان هدیه داده 

بود، شناسایی و دستگیر شد.
وی ادامه داد: با تکمیل تحقیقات، یک مالخر به نام امیر 
نیز بازداشت شد و اعتراف کرد اموال سرقتی را از هادی 
خریده است. اکنون با توجه به مدارک موجود در پرونده، 
برایش اشــد مجازات را خواستارم و تقاضای صدور 

حکم قطع ید دارم.
ســپس ۹ شــاکی که در دادگاه حاضر بودند به تشریح 

شکایت شان پرداختند.
سرقت در خواب

نخســتین شاکی گفت: من شــب کار هستم، ساعت 
۸ صبح نهم شــهریور سال ۱۴۰۱ از محل کارم به خانه 
برگشتم، چون هوا به شدت گرم بود، یک دمپایی را لای 
در گذاشــتم تا در خانه بسته نشود و هوا جریان داشته 
باشــد. من از شدت خستگی خوابم برد اما وقتی بیدار 
شدم متوجه شدم وسایل خانه به هم ریخته و از خانه ام 
۸۰ گــرم طلا، معادل ۲۰ میلیون تومان ارز و یک رادیو 

سرقت شده است.
هدیه عاشقانه

دومین شــاکی که یک مرد ۷۰ ساله بود در جایگاه ویژه 
ایستاد و گفت: من بازنشسته ارتش هستم و در خیابان 
فلاح سکونت دارم . ساعت ۷ صبح برای رفتن به بانک، 
خانه را ترک کردم. همچنین همسرم همان موقع برای 
پیاده روی به پارک رفت اما نیم ساعت بعد با من تماس 
گرفت و گفت وقتی به خانه بازگشته، متوجه شده که همه 
وســایل منزل به هم ریخته است. قفل خانه ما تخریب 
نشده و مشخص بود دزد با کارت در را باز کرده است. 
از خانه ام ســه گونی برنج، ۱۵ فلش، دو گوشی موبایل 
و معادل ۷۰۰ میلیون تومان طلا و همچنین لباســی که 
همســرم برای عروسی نوه ام به قیمت ۸ میلیون تومان 

دوخته بود، سرقت شده است.
وی ادامه داد: متهم یکی از گوشــی های موبایل را به زن 
مــورد علاقه اش هدیه داده بــود که از همان طریق هم 
شناســایی و بازداشت شد. او فقط دو گوشی موبایل را 
به من برگردانده و من درخواســت استرداد سایر اموالم 

را دارم.
میهمانی

سومین شــاکی وقتی روبه روی قضات ایستاد، گفت: 
شب عید فطر بود و ما به خانه مادر همسرم رفته بودیم، 
وقتی ســاعت ۱۲ شب به خانه برگشتیم متوجه شدیم 
درآکاردئونی آهنی از جا کنده شده اما قفل در تخریب 
نشــده بود. دو میلیون تومان پول نقد، طلا، لپ تاپ و 

گیتارم سرقت شده بود.
چهارمین شاکی نیز گفت: ۲۷ تیر ماه و شب عیدغدیر بود 
که به خانه ما دستبرد زده شد. پدرم به خاطر بیماری مدتی 
است در شهرستان ساکن شده اما خانه ای در نزدیکی ما 
دارد. آن شــب پدرم به تهران آمده بود و ما به آنجا رفته 
بودیم تا به او سر بزنیم اما وقتی بازگشتیم، متوجه شدیم 
چراغ بالکن روشــن است. حفاظ آهنی باز بود و در به 

شیوه توپی زنی باز شده بود. ما طلاها را در صندوقچه ای 
در میان لباس ها پنهان کرده بودیم، اما دزد آنها را پیدا کرده 

و با خود برده بود.
کندن تلویزیون از دیوار

پنجمین شاکی که زن جوانی بود، گفت: من دنبال پسرم 
رفته بودم تا او را از مدرسه به خانه بیاورم. پسرم زودتر از 
من به خانه رسید و من برای خرید به مغازه رفتم که پسرم 
با من تماس گرفت و گفت، تلویزیون ۴۹ اینچ از روی 
دیوار کنده شــده است. دزد از خانه مان فقط تلویزیون 
سرقت کرده بود. ماجرای سرقت از خانه مان تأثیر بدی بر 
روحیه پسرم گذاشته است. من برای سارق اشد مجازات 

می خواهم.
فرار از پشت بام

ششمین شاکی نیز که یک زن جوان بود، گفت: ساعت ۶ 
عصر برای خرید بیرون رفته بودم، همان موقع صاحبخانه 
که در طبقه بالا ســاکن است نیز خانه را ترک کرد. نیم 
ساعت بعد وقتی به خانه برگشتم سر و صدای عجیبی از 
پشت بام شنیدم. من به طبقه بالا رفتم و متهم را دیدم که 
از راه پشــت بام به کوچه فرار کرد و گریخت. او طلاها 
و ۳۵۰ میلیون تومان پول نقدی را که همان شب شوهرم 
بابت فروش ماشینش گرفته بود سرقت کرد. من بعد از 
این ماجرا دچار مشکلات روحی و ریزش موی شدید 
شدم و تحت درمان قرار دارم. من از متهم شاکی هستم 

و برایش اشد مجازات می خواهم.
هفتمین شاکی وقتی در جایگاه ویژه ایستاد، گفت: ما در 
طبقه سوم یک آپارتمان ساکن هستیم، دوچرخه پسرم 
را همیشه مقابل در خانه می گذاشتیم اما این دزد شبانه 

دوچرخه را سرقت کرد ه است.
از گاوصندوق تا طلا

هشتمین شاکی گفت: من و همسرم ساعت ۶ عصر از 
خانه بیرون رفتیم و ساعت ۱۰ شب به خانه برگشتیم و 
متوجه شدیم ۵۰۰ گرم طلایی که در کمد بود، سرقت 

شده است.
آخرین شاکی وقتی در جایگاه ویژه ایستاد، گفت: ما هر 
پنجشنبه به خانه پدرزنم می رفتیم. ما یک گاوصندوق 
داشــتیم که پول و طلاها را در آن نگه می داشتیم و کلید 
آن را لای لباس هــا پنهان کــرده بودیم و حتی جلوی 
گاوصندوق، اسباب بازی های فرزندمان را چیده بودیم 
تا کسی شک نکند اما متهم همه خانه را به هم ریخته و 
کلید را از میان لباس ها پیدا کرده و به گاوصندوق دستبرد 
زده بود. او حتی پس از سرقت، دوباره اسباب بازی ها را 

جلوی گاوصندوق چیده بود!
من عقرب سیاه نیستم

با پایان شکایت شاکی ها، متهم در جایگاه ویژه ایستاد و 
گفت: من در گذشته دو بار به اتهام سرقت خانه بازداشت 
شــده ا م اما مادرم برایم رضایت گرفت و آزاد شدم. من 
اظهارات شاکی ها را قبول ندارم، من فقط سرقت از خانه 
۳ شاکی را که حالا در دادگاه حضور ندارند و رضایت 
آنها را جلب کرده ام، قبول دارم که اثر انگشــتم در خانه 

یکی از آنها کشف شده بود.
وی ادامــه داد: من تحت فشــار روانی به ۲۴ ســرقت 
اعتراف کردم اما حالا می گویم فقط ۳ ســرقت را قبول 
دارم. شاکی ها اگر فیلمی از من دارند می توانند به دادگاه 

ارائه دهند تا مجازات شوم.
قاضی گفت: در تحقیقات انجام شــده، به سرقت از 
خانه مرد شــب کار اعتراف کرده بودی، حالا قبول 

نداری؟
متهم پاسخ داد: قبول دارم که به خانه او رفتم اما از آن خانه 
فقط یک رادیو و کیف و ریش تراش دزدیدم که آنها را 

۵۰۰ هزار تومان فروختم.
قاضی گفت: خودروی تــو در نزدیکی محل های 

سرقت ردیابی شده است. حالا چه دفاعی داری؟
متهم پاســخ داد: من خودم ســاکن دولت آباد شهرری 
هستم و با ماشینم آنجا تردد داشته ام، این دلیلی بر سارق 

بودن من نیست.
قاضی: دوستت امیر که مالخر است به خریدن اموال 

سرقتی از تو اعتراف کرده، چه می گویی؟
متهم: قبول دارم یک قالیچه و یک ماشین شارژی کودک 
را که در پشت بام خانه بود سرقت کردم و به امیر فروختم. 
من از یکی از خانه ها هم یک دسته چک برداشتم که آن 

را هم به امیر فروختم اما سایر سرقت ها را قبول ندارم.

با پایان اظهارات ضد و نقیض متهم، قضات وارد شور 
شدند تا برای وی حکم صادر کنند.

گفت وگو با عقرب سیاه
چند سال سن داری؟

۴۰ ساله ام.
سابقه داری؟

۲ سابقه سرقت از خانه دارم و کلاً ۳ سال در زندان بود ه ا م 
اما جرم دیگری مرتکب نشده ام.

متأهل هستی؟
نه سال هاســت با مادرم زندگی می کنم. مادرم توانسته 
رضایت سه شاکی ام را جلب کند. قبلاً هم مادرم رضایت 

دو شاکی را جلب کرد تا آزاد شدم.
شغلت چه بود؟

گاهی اوقات با ماشینم در محدوده شهرری مسافرکشی 
می کردم.

چرا سرقت می کردی؟
به شیشــه معتاد بودم. فقط برای تأمین پول مواد مخدر 

مجبور به سرقت بودم اما حالا مواد را ترک کرده ام.
چرا گوشی موبایل یکی از مالباخته ها را به زنی جوان 

هدیه دادی؟
او زن تنهایی بود و گوشی موبایل نداشت. به همین خاطر 

دلم برایش سوخت و گوشی را به او دادم.
می دانی ممکن است به مجازات قطع دست محکوم 

شوی؟
من ســرقتی نکرد ه ا م که چنین مجازاتی داشــته باشد. 
مالباخته ها به دروغ در دادگاه می گویند از خانه آنها پول 

و طلای زیادی سرقت شده است.
می دانی لقب عقرب سیاه داری؟!

روزهای اول در آگاهی چنین چیزی شــنیدم اما هنوز 
نمی دانم چرا؟! جدی نگرفتم!

هدیه عاشقانه “عقرب سیاه” به زن جوانهدیه عاشقانه “عقرب سیاه” به زن جوان

گروه حوادث  -   رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دســتگیری فردی که با 
ترفند اشــتغال زایی اقدام به کلاهبرداری ۳۰ میلیارد ریالی از ۳۲ نفر کرده 

بود، خبر داد.
ســرهنگ علی ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: درپی 
وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان در قالب تاسیس شرکتی تحت 
عنوان اشــتغال  زایی، رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره چهاردهــم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان حاکی از آن بود مردی جوان از سال گذشته چند شرکت تاسیس 

کرده و تحت عنوان اشتغال زایی ، مبالغ زیادی به عنوان دریافت ضمانت از 
شهروندان دریافت کرده است.

وی ادامه داد: کارآگاهان در نخســتین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهم را در شمال تهران 
شناســایی کرده و متوجه شــدند که مرد جوان قصد دارد تا با تاسیس یک 

شرکت دیگر از شهروندان کلاهبرداری کند.
ولیپور گودرزی با بیــان اینکه کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و او را در یک 

عملیات منسجم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند، افزود: متهم پس از 
انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تاسیس شرکت تحت عنوان اشتغال 
زایــی بــه ارزش ۳۰ میلیارد ریال اعتراف کرد و ۳۲ مال باخته با مراجعه به 

پلیس آگاهی وی را شناسایی کردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
ســوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرد شیاد بیکاران مرد شیاد بیکاران 
تهرانی را سر کار تهرانی را سر کار 

می گذاشت !می گذاشت !

اصل صورتمجلس تحویل زمین به 
شماره قرارداد 84/1678 - 26 مورخ 
1384/5/4 مربوط به ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت 504 متر مربع و 
به شماره تفکیک 30 واقع در فاز 7 توسعه 
نوار سیاحتی جزیره کیش در جهت احداث 
واحد مسکونی )فروشنده شرکت سرمایه 
گذاری و توسعه کیش - خریدار آقایان 
رضا صفرپور - داریوش وفاقی ( مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل صورتجملس تحویل زمین به 
شماره 97/834/12/6033 مورخ 

1397/4/19 با کروکی زمین مربوط به 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 560 
مترمربع و به شماره تفکیکی 224 واقع در 
شهرک صدف _ فاز7) فروشنده شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش  خریدار 
آقای مجتبی آدینه لو( مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد به شماره145/ق/97 

مورخ 1397/3/28 فی ما بین شرکت 

سرمایه گذاری و توسعه کیش و آقای 

مجتبی آدینه لو مربوط به یک قطعه 

زمین به مساحت 560 متر مربع و به 

شماره تفکیکی 224 واقع در جزیره 

کیش  شهرک صدف  فاز7 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند خودروی کیا 
اسپورتیج رنگ سفید به شماره 

پلاک 22218/22 شماره 
 G4NAHH743383 موتور

شماره شاسی 
U5YPG81A7JL364810 به 

نام رقیه دهقانی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد
 به شماره 26-83/847 

مورخ 1383/6/30 فی ما بین 
سازمان منطقه آزاد کیش و آقای 

نادر کشت کار مربوط به یک قطعه 
زمین به مساحت 300 متر مربع 
واقع در جزیره کیش، شهرک 

دیدنیها، قطعه 6 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل صورتجملس تحویل زمین 
به شماره 83/847-26 مورخ 

1383/6/30 فی ما بین سازمان 
منطقه آزاد کیش و آقای نادر کشت 

کار مربوط به یک قطعه زمین به 
مساحت 300 متر مربع واقع در 

جزیره کیش، شهرک دیدنیها، قطعه 
6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.


